
Příloha formuláře Zápis o státní závěrečné zkoušce 
  

           Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
                              Zemědělská fakulta 

 

 

Hodnocení bakalářské práce - oponent 

Studijní program:    
   
 Zemědělská specializace (B4106) 

Studijní obor:          
  
 Pozemkové úpravy a převody nemovitostí 

Akademický rok:   2015/2016 

Název práce:          
 

 
 Problematika ekologického zemědělství a uplatnění jeho produktů na 

spotřebitelském trhu potravin 

Student:                                                        Jiří Kubík 

Katedra: 
 
 Katedra krajinného managementu 

Vedoucí práce:       
   
 Doc. Ing. Ladislav Skořepa, Ph.D. 

Oponent: Ing. Pavel Lukášek, MSc. 

Pracoviště oponenta:  SOŠ a SOU Hněvkovice, Týn nad Vltavou 

  
Hlediska 

Stupeň hodnocení Nelze 

A B C D E F  hodnotit 

1 Splnění požadavků zadání  x           

2 Aktuálnost a odborná úroveň práce  x           

3 Práce s daty, informacemi a odbornou literaturou  x           

4 Vhodnost metodiky řešení  x           

5 Využití metod zpracování výsledků  x           

6 Interpretace výsledků, diskuse      x       

7 Formulace závěrů práce      x       

8 Odborný přínos práce a její praktické využití             

9 Přesnost formulací a práce s odborným jazykem  x           

10 Formální úprava práce a jazykové zpracovaní x       

Hodnocení vyznačte X (slouží pro stanovení výsledné klasifikace) 

(hodnocení A odpovídá známce 1, B - 1 minus, C - 2, D - 2 minus, E - 3, F - 4) 

Konkrétní připomínky a otázky  k obhajobě  (pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu): 
  

 Viz následující strana hodnocení. 

  

  

  

  

  

  

  

Závěr: Závěrečnou práci doporučuji obhajobě (ANO/NE):     

        

Navrhovaná výsledná klasifikace práce (slovně): 
Velmi dobře 

 

(výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl/a)    

Datum   Podpis oponenta 

                                 

 



Příloha formuláře Zápis o státní závěrečné zkoušce 
 

Konkrétní připomínky a otázky k obhajobě: 
 
   
 Hypotézu 3 lze takto formulovat, její vyhodnocení je však irelevantní. Otázka č. 17, která má 
potvrzovat hypotézu je statistická a není souvztažná ke tvrzení v hypotéze. Závěry ve vyhodnocení hypotézy 
takto nelze podložit. 
 Ve výsledcích v kapitole 5 je irelevantní tvrzení, které dává do souvislosti vegetariánství a sociální 
sítě. Tento vztah nebyl výzkumem řešen. 
 
Otázky: 
1. Považujete vyšší cenu bioproduktů na trhu za opodstatněnou? Svůj postoj objasněte.  
2. Jaký vliv mají produkty konvenčního zemědělství na lidské zdraví – uveďte konkrétní příklady 
3. Čím podložíte tvrzení, že vegetariánství může u začínajících či méně zkušených vegetariánů vést ke 
zdravotním problémům?  
 4. objasněte pojem eticko – filosofický důvod k vegetariánství 


